La fornitura ed il montaggio devono essere garantiti, indicativamente, entro il 30 settembre 2025. 

Art. 4 - Importo stimato della fornitura, comprensiva di montaggio 

L’importo complessivo stimato presunto dell’affidamento (fornitura più montaggio) è pari ad euro 

220.900,00 (duecentoventimilanovecento,00), Iva esclusa, di cui euro 46.389,00 per la parte di 

manodopera e di euro 8.836,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso; 

Art. 5. Procedura di affidamento 

Poiché il valore presunto della procedura comprensivo degli oneri per la sicurezza, e del costo della 

manodopera pari ad euro 220.900,00 (duecentoventimilanovecento), è inferiore alla soglia di 

rilevanza comunitaria, di cui all’art. 14 del D.l.gs 36/2023, l’affidamento sarà disciplinato mediante 

procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera e) del D.l.gs 36/2023. Le condizioni ed i 

requisiti di partecipazione saranno indicati nei documenti di gara.